ПРОТОКОЛ № 3
оценки и сопоставления заявок на участие

в открытом по составу участников конкурсе на право заключения договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества

Место проведения заседания: Свердловская область, г. Заречный, ул. Невского, 3, 3-й этаж (зал заседаний).

Дата проведения заседания: 15 июля 2011 года.

Время открытия заседания: 14 часов 00 минут.

Время закрытия заседания: 15 часов 00 минут.

Лица присутствующие на заседании:

- Председатель комиссии:

Логунцев Евгений Нилович;

-  Члены комиссии:

Бирюкова Елена Сергеевна;

Пьянкова Наталья Викторовна;

- Секретарь комиссии:

Амеженко Анна Леонидовна.

Повестка дня заседания:

- Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных заявителями, признанными участниками конкурса.

Работа по вопросу повестки дня заседания.

Е.Н. Логунцев: Для каждого критерия конкурса установлены следующие параметры:
Лот № 3. (Тепловой пункт № 40, литер А, общая площадь 416,3 кв.м, расположенный по адресу: Свердловская область, г. Заречный, ул. Ленинградская, д. 11Б)
	№ п/п
	Наименование критерия
	Начальное значение
	Изменение
	Коэффициенты

	1
	Ежемесячный платеж за право пользования имуществом за 1 кв.м. в месяц, без учета НДС:

	Увеличение

	0,6

	производственно-складские помещения
	118,00 руб.

	административные помещения
	189,00 руб.

	2
	Срок действия договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества
	6 месяцев
	Увеличение

	0,4

Е.Н. Логунцев: Предложения,  указанные в заявке с регистрационным номером 1:

	№ п/п
	Наименование предложения (критерия)
	Предложения Заявителя
	Примечание

	1.
	Ежемесячный платеж за право пользования имуществом за 1 кв.м. в месяц, без учета НДС

	производственно-складские помещения
	120,00 руб.

	административные помещения
	190,00 руб.

	2.
	Срок действия договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества
	12 месяцев

Участник конкурса:

Наименование: ООО «Макстрой»

Почтовый адрес: 624250, Свердловская область, г. Заречный, ул. Ленинградская, 11б
Е.Н. Логунцев: Предложения,  указанные в заявке с регистрационным номером 2:

	№ п/п
	Наименование предложения (критерия)
	Предложения Заявителя
	Примечание

	1.
	Ежемесячный платеж за право пользования имуществом за 1 кв.м. в месяц, без учета НДС

	производственно-складские помещения
	118,00 руб.

	административные помещения
	189,00 руб.

	2.
	Срок действия договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества
	6 месяцев

Участник конкурса:

Наименование: ООО «СПМ»
Почтовый адрес: 620016, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Амундсева, д. 119, оф. 111.
Оценка заявки на участие в открытом по составу участников конкурсе на право заключения договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества по лоту № 3, с регистрационным номером 1  осуществляется в следующем порядке:

	№ критерия по порядку
	Начальное значение
	Наименьшее из значений, содержащихся во всех заявках
	Наибольшее из значений, содержащихся во всех заявках

	1
	118,00 руб.
	118,00 руб.
	120,00 руб.

	189,00 руб.
	189,00 руб.
	190,00 руб.

	2
	6 месяцев
	6 месяцев
	12 месяцев

Расчет итоговых величин согласно предложенным условиям:

1.
[image: image1.wmf]6

,

0

)

118

120

(

)

118

120

(

*

6

.

0

=

-

-

[image: image2.wmf]6

,

0

)

189

190

(

)

189

190

(

*

6

.

0

=

-

-

2.
[image: image3.wmf]4

,

0

)

6

12

(

)

6

12

(

*

4

.

0

=

-

-

Итоговая величина согласно предложенному условию равна 1,6.

Оценка заявки на участие в открытом по составу участников конкурсе на право заключения договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества по лоту № 3, с регистрационным номером 2  осуществляется в следующем порядке:
	№ критерия по порядку
	Начальное значение
	Наименьшее из значений, содержащихся во всех заявках
	Наибольшее из значений, содержащихся во всех заявках

	1
	118,00 руб.
	118,00 руб.
	120,00 руб.

	189,00 руб.
	189,00 руб.
	190,00 руб.

	2
	6 месяцев
	6 месяцев
	12 месяцев

Расчет итоговых величин согласно предложенным условиям:

1.
[image: image4.wmf]0

)

118

120

(

)

118

118

(

*

6

.

0

=

-

-

[image: image5.wmf]0

)

189

190

(

)

189

189

(

*

6

.

0

=

-

-

2.
[image: image6.wmf]0

)

6

12

(

)

6

6

(

*

4

.

0

=

-

-

Итоговая величина согласно предложенному условию равна 0.
Е.Н. Логунцев: На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, предлагаю присвоить порядковый номер 1 заявке с регистрационным номером 1 и проголосовать по данному предложению.

Вопросы, поставленные на голосование, итоги голосования и принятые решения.

	№ п/п
	Вопрос, поставленный на голосование
	Итоги голосования
	Принятое решение

	1
	Присвоить порядковый номер 1 заявке с регистрационным номером 1
	«за» - единогласно

«против» - 0

«воздержались» - 0
	Присвоить порядковый номер 1 заявке с регистрационным номером 1

Е.Н. Логунцев: Предлагаю присвоить порядковый номер 2 заявке с регистрационным номером 2 и проголосовать по данному предложению.

	№ п/п
	Вопрос, поставленный на голосование
	Итоги голосования
	Принятое решение

	2
	Присвоить порядковый номер 2 заявке с регистрационным номером 2
	«за» - единогласно

«против» - 0

«воздержались» - 0
	Присвоить порядковый номер 2 заявке с регистрационным номером 2

Е.Н. Логунцев: На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, предлагаю признать участника конкурса:

Наименование: ООО «Макстрой»

Почтовый адрес: 624250, Свердловская область, г. Заречный, ул. Ленинградская, 11б
победителем открытого по составу участников конкурса на право заключения договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества по лоту № 3 и проголосовать по данному предложению.

	№ п/п
	Вопрос, поставленный на голосование
	Итоги голосования
	Принятое решение

	3
	Признать ООО «Макстрой» победителем открытого по составу участников конкурса на право заключения договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества по лоту № 3
	«за» - единогласно

«против» - 0

«воздержались» - 0
	Признать ООО «Макстрой» победителем открытого по составу участников конкурса на право заключения договора аренды отдельных объектов недвижимого и иного имущества по лоту № 3

Дальнейшее голосование не требуется.

Е.Н. Логунцев: Повестка дня исчерпана. Заседание конкурсной комиссии завершило свою работу.

Члены конкурсной комиссии:

Бирюкова Елена Сергеевна

_____________________________

Пьянкова Наталья Викторовна

_____________________________
Председатель конкурсной комиссии:

Логунцев Евгений Нилович

_____________________________

Секретарь конкурсной комиссии:
Амеженко Анна Леонидовна

_____________________________

Дата составления протокола заседания 15 июля 2011г.

PAGE
4

_1372147812.unknown

_1372148037.unknown

_1372148159.unknown

_1372148207.unknown

_1372147822.unknown

_1372147542.unknown